ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA-GERAL DA GOVERNADORIA

Portaria 17/2022 - SGG

A GERÊNCIA DE PREPARO PROCESSUAL DO CONSELHO

ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DE GOIÁS – CEE/GO, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo DECRETO nº 9.557/2019,

RESOLVE:

Designar os Conselheiros Elcival José de Souza Machado, Elcivan

Gonçalves França, Jaime Ricardo Ferreira, Júlia Lemos Vieira, Ludmylla da Silva Morais,
Manoel Barbosa dos Santos Neto, Márcia Rocha de Souza Antunes e Willian Xavier
Machado, para integrar a Comissão designada para apresentar proposta de estudo
sobre Educação Infantil - creche, pré-escola e Ciclo de alfabetização - possibilidades
de matrículas, avanço e/ou retenção no âmbito do Sistema Educativo do Estado de
Goiás.

C U M P R A – S E.

LUCIANA BARBOSA CANDIDO CARNIELLO
Gerente

GABINETE DA GERÊNCIA DE PREPARO PROCESSUAL DO

CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, em Goiânia, aos 31 dias do mês de janeiro
de 2022.

Documento assinado eletronicamente por LUCIANA BARBOSA CANDIDO
CARNIELLO, Gerente, em 31/01/2022, às 16:16, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000027112701 e o código CRC F8A66316.

COORDENAÇÃO DO CONSELHO PLENO
RUA 23 63, S/C - Bairro SETOR CENTRAL - GOIANIA - GO - CEP 74015-120 - (62)3201-

9821.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000027112701&crc=F8A66316

Referência: Processo nº 202218037000715 SEI 000027112701